
Tabelle

A - Liga 2  Männer
16 KSC Hainstadt 3 - Spielfrei :
16 SKG Neuenhaßlau 2 - KV Niedermittlau :
16 1. SKC Nidderau 2 - SG Bruchk./Mittelbu. 2 :
16 KG Klein Auheim - TFC /  Elfer Hanau :
16 VS Bischofsheim - KC 53 Maintal / Ndf. 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSC Hainstadt 3 14 35805 20 : 8 2557,50 2608,00 12 : 2 2507,00 8 : 6
2 KC 53 Maintal / Ndf. 2 14 34923 20 : 8 2494,50 2476,43 12 : 2 2512,57 8 : 6
3 KG Klein Auheim 14 33960 16 : 12 2425,71 2425,86 12 : 2 2425,57 4 : 10
4 SKG Neuenhaßlau 2 14 33390 16 : 12 2385,00 2319,14 8 : 6 2450,86 8 : 6
5 SG Bruchk./Mittelbu. 2 15 36731 14 : 16 2448,73 2491,29 10 : 4 2411,50 4 : 12
6 VS Bischofsheim 14 34075 11 : 17 2433,93 2475,86 6 : 8 2392,00 5 : 9
7 1. SKC Nidderau 2 15 36228 11 : 19 2415,20 2464,13 11 : 5 2359,29 0 : 14
8 TFC /  Elfer Hanau 14 33719 10 : 18 2408,50 2457,71 8 : 6 2359,29 2 : 12
9 KV Niedermittlau 14 33008 10 : 18 2357,71 2306,57 4 : 10 2408,86 6 : 8

10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Böhn, Michael 462 KG Klein Auheim 1 Kretschmar, Werner 458 KC 53 Maintal / Ndf. 2

Möller, Jürgen 446 1. SKC Nidderau 2 Pusch, Siegfried 442 SGBruchk./Mittelbuchen 2

Unthan, Bernd 443 1. SKC Nidderau 2 Freimuth, Dieter 439 KC 53 Maintal / Ndf. 2

Pawlak, Bernhard 442 VS Bischofsheim Bender, Klaus 438 KC 53 Maintal / Ndf. 2

Harig, Walter 431 VS Bischofsheim Kauffeld, Markus 433 KV Niedermittlau

Abdulahi, Agim 426 VS Bischofsheim Ruess, Norbert 424 SGBruchk./Mittelbuchen 2

Werner, Bastian 418 1. SKC Nidderau 2 Schäfer, Marcel 421 KV Niedermittlau

Mühlhause, Werner 414 KG Klein Auheim 1 Hagemann, Günter 419 SGBruchk./Mittelbuchen 2

Schäfer, Karl-Friedr. 410 SKC Neuenhaßlau 2 Ludwig, Hartmut 418 TFC / Elfer Hanau

Müller, Patrik 404 VS Bischofsheim Oberesch, Lothar 417 TFC / Elfer Hanau

Böhn, Michael 462 KG Klein Auheim 1 Kretschmar, Werner 458 KC 53 Maintal / Ndf. 2

Möller, Jürgen 446 1. SKC Nidderau 2 Pusch, Siegfried 442 SGBruchk./Mittelbuchen 2

Unthan, Bernd 443 1. SKC Nidderau 2 Freimuth, Dieter 439 KC 53 Maintal / Ndf. 2

       Als Mannschaft der Woche2690 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
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Sp
Ges  
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AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Heinemann, Denis SKC Neuenhaßlau 2 89 1 467,00 1 436,00 2 451,50 0 0 467
3. 2. Böhn, Michael KG Klein Auheim 1 64 7 455,57 7 450,43 14 453,00 0 462 491
2. 3. Freimuth, Dieter KC 53 Maintal / Ndf. 2 47 2 451,00 1 420,00 3 440,67 0 439 463
4. 4. Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 50 5 445,00 3 456,33 8 449,25 0 0 489

22. 5. Kretschmar, Werner KC 53 Maintal / Ndf. 2 55 2 439,50 1 413,00 3 430,67 0 458 458 neu

6. 6. Hamburger, Marcel SKC Neuenhaßlau 2 89 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 0 437
7. 7. Weber, Hans 1. SKC Nidderau 2 53 2 436,50 1 439,00 3 437,33 0 0 439
5. 8. Schäfer, Marcel KV Niedermittlau 87 3 431,67 1 400,00 4 423,75 0 421 456
8. 9. Wiens, Alfred KSC Hainstadt 3 37 7 430,57 7 459,00 14 444,79 0 0 494
9. 10. Poth, Jens SKC Neuenhaßlau 2 74 2 430,50 0 0,00 2 430,50 0 0 445

10. 11. Schäfer, Karl-Friedr. SKC Neuenhaßlau 2 54 5 430,40 6 415,00 11 422,00 0 410 457
11. 12. Scheuermann, Rolf KSC Hainstadt 3 46 5 426,00 4 439,50 9 432,00 0 0 463
12. 13. Kaufmann, Andreas KV Niedermittlau 75 6 425,67 5 416,20 11 421,36 0 0 447
20. 14. Bender, Klaus KC 53 Maintal / Ndf. 2 54 4 425,50 2 425,00 6 425,33 0 438 441
13. 15. Blumöhr,Siegfried KG Klein Auheim 1 46 6 424,83 7 394,86 13 408,69 0 385 458
16. 16. Kauffeld, Markus KV Niedermittlau 71 7 424,29 7 412,14 14 418,21 0 433 457
14. 17. Link, Peter KSC Hainstadt 3 57 4 424,25 4 429,00 8 426,63 0 0 448
15. 18. Haberler, Karl SGBruchk./Mittelbuchen 257 2 423,00 1 461,00 3 435,67 0 0 463
17. 19. Brandenburg, Rudolf SGBruchk./Mittelbuchen 248 3 422,67 3 423,67 6 423,17 0 0 465
18. 20. Holhorst, Wolfgang KC 53 Maintal / Ndf. 2 55 6 422,17 6 402,17 12 412,17 0 0 443
19. 21. Harig, Walter VS Bischofsheim 43 4 422,00 5 434,80 9 429,11 0 431 464
21. 22. Bingemer, Werner KC 53 Maintal / Ndf. 2 45 7 420,14 7 415,57 14 417,86 0 413 471
24. 23. Nagel, Willi KC 53 Maintal / Ndf. 2 48 4 420,00 7 425,43 11 423,45 0 0 457
23. 24. Schäfer, Willi SGBruchk./Mittelbuchen 241 5 418,60 4 398,00 9 409,44 0 411 477
25. 25. Oest, Holger TFC / Elfer Hanau 64 7 418,43 7 415,86 14 417,14 0 409 461
27. 26. Götz, Lars-Daniel KG Klein Auheim 1 91 7 418,43 7 415,00 14 416,71 0 399 457
28. 27. Hamburger, Markus SKC Neuenhaßlau 2 73 5 418,20 5 396,40 10 407,30 0 0 447
29. 28. Schön, Uli SKC Neuenhaßlau 2 59 6 416,33 7 386,14 13 400,08 0 375 440
31. 29. Demuth, Rainer 1. SKC Nidderau 2 61 2 414,50 3 443,33 5 431,80 0 403 472
30. 30. Knipp, Hans KC 53 Maintal / Ndf. 2 90 5 414,20 6 415,67 11 415,00 0 410 436
26. 31. Kauffeld, Walter KV Niedermittlau 47 6 412,50 5 384,20 11 399,64 0 381 449
32. 32. Abdulahi, Agim VS Bischofsheim 68 7 412,43 5 423,60 12 417,08 0 426 462
33. 33. Leuschner, Frank KC 53 Maintal / Ndf. 2 72 4 412,25 3 407,67 7 410,29 0 0 434
34. 34. Möller, Markus KC 53 Maintal / Ndf. 2 69 1 412,00 2 395,50 3 401,00 0 0 429
35. 35. Oberesch, Lothar TFC / Elfer Hanau 44 7 410,57 6 411,67 13 411,08 0 417 428
43. 36. Ruess, Norbert SGBruchk./Mittelbuchen 260 4 410,25 2 419,50 6 413,33 0 424 433
36. 37. Müller, Patrik VS Bischofsheim 72 4 409,00 5 434,00 9 422,89 0 404 449
37. 38. List, Franz KSC Hainstadt 3 57 6 409,00 5 404,20 11 406,82 0 0 428
38. 39. Schierz, Peter KSC Hainstadt 3 66 3 408,67 7 428,71 10 422,70 0 0 442
39. 40. Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 52 6 408,50 7 435,57 13 423,08 0 0 458
40. 41. Lerch, Manfred SKC Neuenhaßlau 2 54 6 407,83 7 389,57 13 398,00 0 356 425
41. 42. Arnold, Frank KC 53 Maintal / Ndf. 2 51 5 406,60 4 413,00 9 409,44 0 0 443
42. 43. Mickler, Hans SKC Neuenhaßlau 2 42 6 406,50 5 387,60 11 397,91 0 398 438
52. 44. Pusch, Siegfried SGBruchk./Mittelbuchen 248 8 405,25 7 417,43 15 410,93 0 442 442 neu

44. 45. Weiss, Ronald KSC Hainstadt 3 65 1 405,00 0 0,00 1 405,00 0 0 405
45. 46. Leo, Uwe SGBruchk./Mittelbuchen 271 4 404,50 4 406,50 8 405,50 0 0 460
49. 47. Ludwig, Hartmut TFC / Elfer Hanau 40 7 403,29 7 422,86 14 413,07 0 418 446
46. 48. Mankel, Heinz SGBruchk./Mittelbuchen 243 7 401,14 5 417,00 12 407,75 0 398 446
48. 49. Pawlak, Bernhard VS Bischofsheim 64 7 401,00 7 420,57 14 410,79 0 442 451
50. 50. Wissel, Holger KSC Hainstadt 3 58 3 400,67 2 421,00 5 408,80 0 0 426
51. 51. Bernhard, Egon 1. SKC Nidderau 2 39 6 400,50 8 416,88 14 409,86 0 404 459
53. 52. Heinz, Norbert SGBruchk./Mittelbuchen 245 1 399,00 1 473,00 2 436,00 0 0 473
92. 53. Wick, Georg KC 53 Maintal / Ndf. 2 45 1 399,00 1 374,00 2 386,50 0 399 399 neu

54. 54. Lindner, Herbert SGBruchk./Mittelbuchen 248 5 397,00 6 411,83 11 405,09 0 0 444
69. 55. Hagemann, Günter SGBruchk./Mittelbuchen 245 3 395,67 3 404,33 6 400,00 0 419 435
55. 56. Lach, Holger KV Niedermittlau 61 7 394,00 7 393,57 14 393,79 0 379 456
57. 57. Desch, Thomas 1. SKC Nidderau 2 81 6 393,83 7 400,71 13 397,54 0 397 440
47. 58. Heck, Dirk TFC / Elfer Hanau 68 3 393,67 4 421,50 7 409,57 0 378 446
58. 59. Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 2 61 7 393,29 7 413,86 14 403,57 0 443 443 neu

59. 60. Werner, Bastian 1. SKC Nidderau 2 84 6 393,00 8 413,13 14 404,50 0 418 463
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Böhn, Michael KG Klein Auheim 1 14 462 6342 453,00 4219 301,36 2123 151,64 20 1,43
2. 2. Heinemann, Denis SKC Neuenhaßlau 2 2 0 903 451,50 581 290,50 322 161,00 3 1,50
3. 3. Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 8 0 3594 449,25 2402 300,25 1192 149,00 27 3,38
4. 4. Wiens, Alfred KSC Hainstadt 3 14 0 6227 444,79 4219 301,36 2008 143,43 45 3,21
5. 5. Freimuth, Dieter KC 53 Maintal / Ndf. 2 3 439 1322 440,67 890 296,67 432 144,00 9 3,00
6. 6. Sinsel, Hans-Günter KSC Hainstadt 3 1 0 440 440,00 299 299,00 141 141,00 4 4,00
8. 7. Möller, Bernd 1. SKC Nidderau 2 1 0 438 438,00 289 289,00 149 149,00 4 4,00
9. 8. Weber, Hans 1. SKC Nidderau 2 3 0 1312 437,33 883 294,33 429 143,00 10 3,33
10. 9. Hamburger, Marcel SKC Neuenhaßlau 2 1 0 437 437,00 303 303,00 134 134,00 3 3,00
11. 10. Heinz, Norbert SGBruchk./Mittelbuchen 2 2 0 872 436,00 562 281,00 310 155,00 6 3,00
12. 11. Haberler, Karl SGBruchk./Mittelbuchen 2 3 0 1307 435,67 907 302,33 400 133,33 17 5,67
13. 12. Schreiber, Werner SGBruchk./Mittelbuchen 2 1 0 435 435,00 312 312,00 123 123,00 7 7,00
14. 13. Scheuermann, Rolf KSC Hainstadt 3 9 0 3888 432,00 2650 294,44 1238 137,56 42 4,67
7. 14. Demuth, Rainer 1. SKC Nidderau 2 5 403 2159 431,80 1504 300,80 655 131,00 26 5,20
33. 15. Kretschmar, Werner KC 53 Maintal / Ndf. 2 3 458 1292 430,67 868 289,33 424 141,33 7 2,33
15. 16. Poth, Jens SKC Neuenhaßlau 2 2 0 861 430,50 607 303,50 254 127,00 11 5,50
16. 17. Harig, Walter VS Bischofsheim 9 431 3862 429,11 2654 294,89 1208 134,22 38 4,22
17. 18. Link, Peter KSC Hainstadt 3 8 0 3413 426,63 2325 290,63 1088 136,00 40 5,00
24. 19. Bender, Klaus KC 53 Maintal / Ndf. 2 6 438 2552 425,33 1784 297,33 768 128,00 26 4,33
19. 20. Schäfer, Marcel KV Niedermittlau 4 421 1695 423,75 1156 289,00 539 134,75 22 5,50
20. 21. Nagel, Willi KC 53 Maintal / Ndf. 2 11 0 4658 423,45 3216 292,36 1442 131,09 54 4,91
22. 22. Brandenburg, Rudolf SGBruchk./Mittelbuchen 2 6 0 2539 423,17 1746 291,00 793 132,17 33 5,50
23. 23. Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 13 0 5500 423,08 3827 294,38 1673 128,69 62 4,77
18. 24. Müller, Patrik VS Bischofsheim 9 404 3806 422,89 2636 292,89 1170 130,00 60 6,67
25. 25. Schierz, Peter KSC Hainstadt 3 10 0 4227 422,70 2901 290,10 1326 132,60 52 5,20
21. 26. Schäfer, Karl-Friedr. SKC Neuenhaßlau 2 11 410 4642 422,00 3243 294,82 1399 127,18 66 6,00
26. 27. Kaufmann, Andreas KV Niedermittlau 11 0 4635 421,36 3162 287,45 1473 133,91 42 3,82
27. 28. Schwob, Marvin KSC Hainstadt 3 1 0 419 419,00 286 286,00 133 133,00 5 5,00
32. 29. Kauffeld, Markus KV Niedermittlau 14 433 5855 418,21 4111 293,64 1744 124,57 95 6,79
30. 30. Schäfer, Thorsten SKC Neuenhaßlau 2 1 0 418 418,00 278 278,00 140 140,00 3 3,00
28. 31. Bingemer, Werner KC 53 Maintal / Ndf. 2 14 413 5850 417,86 4040 288,57 1810 129,29 96 6,86
31. 32. Oest, Holger TFC / Elfer Hanau 14 409 5840 417,14 4035 288,21 1805 128,93 84 6,00
34. 33. Abdulahi, Agim VS Bischofsheim 12 426 5005 417,08 3469 289,08 1536 128,00 84 7,00
29. 34. Götz, Lars-Daniel KG Klein Auheim 1 14 399 5834 416,71 4052 289,43 1782 127,29 90 6,43
35. 35. Knipp, Hans KC 53 Maintal / Ndf. 2 11 410 4565 415,00 3194 290,36 1371 124,64 56 5,09
40. 36. Ruess, Norbert SGBruchk./Mittelbuchen 2 6 424 2480 413,33 1723 287,17 757 126,17 37 6,17
37. 37. Ludwig, Hartmut TFC / Elfer Hanau 14 418 5783 413,07 4000 285,71 1783 127,36 69 4,93
38. 38. Holhorst, Wolfgang KC 53 Maintal / Ndf. 2 12 0 4946 412,17 3446 287,17 1500 125,00 92 7,67
39. 39. Albert, Detlef KC 53 Maintal / Ndf. 2 1 0 412 412,00 297 297,00 115 115,00 9 9,00
42. 40. Oberesch, Lothar TFC / Elfer Hanau 13 417 5344 411,08 3794 291,85 1550 119,23 97 7,46
48. 41. Pusch, Siegfried SGBruchk./Mittelbuchen 2 15 442 6164 410,93 4221 281,40 1943 129,53 91 6,07
50. 42. Pawlak, Bernhard VS Bischofsheim 14 442 5751 410,79 4005 286,07 1746 124,71 92 6,57
44. 43. Leuschner, Frank KC 53 Maintal / Ndf. 2 7 0 2872 410,29 2034 290,57 838 119,71 54 7,71
43. 44. Bernhard, Egon 1. SKC Nidderau 2 14 404 5738 409,86 3982 284,43 1756 125,43 101 7,21
36. 45. Heck, Dirk TFC / Elfer Hanau 7 378 2867 409,57 2002 286,00 865 123,57 45 6,43
46. 46. Schäfer, Willi SGBruchk./Mittelbuchen 2 9 411 3685 409,44 2618 290,89 1067 118,56 62 6,89
45. 47. Arnold, Frank KC 53 Maintal / Ndf. 2 9 0 3685 409,44 2620 291,11 1065 118,33 70 7,78
47. 48. Wissel, Holger KSC Hainstadt 3 5 0 2044 408,80 1446 289,20 598 119,60 35 7,00
41. 49. Blumöhr,Siegfried KG Klein Auheim 1 13 385 5313 408,69 3755 288,85 1558 119,85 89 6,85
49. 50. Mankel, Heinz SGBruchk./Mittelbuchen 2 12 398 4893 407,75 3429 285,75 1464 122,00 67 5,58
51. 51. Hamburger, Markus SKC Neuenhaßlau 2 10 0 4073 407,30 2885 288,50 1188 118,80 65 6,50
52. 52. List, Franz KSC Hainstadt 3 11 0 4475 406,82 3142 285,64 1333 121,18 94 8,55
53. 53. Schneider, Reinhold KC 53 Maintal / Ndf. 2 1 0 406 406,00 279 279,00 127 127,00 9 9,00
54. 54. Leo, Uwe SGBruchk./Mittelbuchen 2 8 0 3244 405,50 2309 288,63 935 116,88 67 8,38
55. 55. Lindner, Herbert SGBruchk./Mittelbuchen 2 11 0 4456 405,09 3125 284,09 1331 121,00 85 7,73
56. 56. Weiss, Ronald KSC Hainstadt 3 1 0 405 405,00 274 274,00 131 131,00 1 1,00
58. 57. Werner, Bastian 1. SKC Nidderau 2 14 418 5663 404,50 3967 283,36 1696 121,14 105 7,50
66. 58. Möller, Jürgen 1. SKC Nidderau 2 7 446 2828 404,00 1959 279,86 869 124,14 52 7,43
63. 59. Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 2 14 443 5650 403,57 4021 287,21 1629 116,36 129 9,21
57. 60. Heck, Jürgen TFC / Elfer Hanau 14 392 5638 402,71 3973 283,79 1665 118,93 101 7,21

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-917542 Fax: 06058-917548; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

A - Liga 2  Herren /  http://www.hkbv-ev.de

erstellt von H.-J. Franz 03.03.2012


